#### II.

Iudem sodales indulgentias lucentur trecentorum dierum quoties corde contrito Orationem: O amantissime Iesu etc. (vide infra pag. 8). ante imaginem Sacrae Familiae quoquaque idiomate recitaverint.

Ii vero sodales, qui vel infirmitate, vel alia caussa impediti hanc Orationem recitare nequivent, eandem indulgentiam luerari poterunt, si devote quinques recitaverint Orationem dominicam, et salutationem Angelicam cum *Gloria Patri*.

#### III.

Ducentorum dierum indulgentiam sodales Consociationis consequantur semel in die, si iaculatorias preces quoquaque idiomate effuderint ut infra:

„Gesù, Maria, Giuseppe illuminateci, soccorreteci, salvateci. Così sia<sup>a. 1)</sup>)

#### IV.

Centum dierum indulgentiam luerifaciant sodales, qui operam dederint, ut Christianae familiae huic piae et universalii Consociationi sese adscribant.

#### V.

Indulgentiam sexaginta dierum lucentur sodales, quoties hi: 1. in Ecclesia Parochiali, in qua sedem habet Consociatio, sacrosancto Missae sacrificio, aliisque divinis officiis devote adstiterint: 2. vel quinques recitaverint Orationem dominicam et salutationem Angelicam pro sodalibus defunctis: 3. vel familiarum dissidia composuerint, vel componenda curaverint: 4. vel familias a iustitiae tramite devias, in viam salutis reducere studuerint: 5. vel pueros sive puellas christianis praecepsis imbuere sategerint: 6. vel aliud quoquaque pium opus peregerint, quod in bonum Consociationis cedat.

Sodalibus, si maluerint, omnibus et singulis indulgentiis supra dictis sive plenariis sive partialibus labes poenasque defunctorum expiare liceat.

<sup>1)</sup> Jezus, Marija, Jožef, razsvetljujte nas, pomagajte nam, rešite nas! Amen.

Jesuš, Marija, Josip, erleuchtet uns, kommt uns zu Hilfe, errettet uns! Amen.

## PRIVILEGIA.

### Pro sodalibus universis.

Missae, quae pro sodalibus defunctis quocumque in altari celebabantur, iisdem suffragentur ac si altari privilegiato celebrarentur.

### Pro Parochis.

I. Privilegium altaris personalis tribus in qualibet hebdomada diebus; dummodo simili privilegio alia de caussa non perfruantur.

II. Facultas benedicendi extra Urbem Coronas, Rosaria, Crucifixos, parvas statuas ac numismata, eisque applicandi omnes et singulas indulgentias, quas Summi Pontifices adtribuere iisdem solent, ut describitur in apposito elenco; sed tantummodo exercenda pro sodalibus in Consociationem adscitis, die quo 1. christiani piam ingrediuntur Consociationem; et 2. sollemniter renovetur pactum Consociationis.